電波監理審議会（第１０３９回）議事要旨

１ 日 時

  平成２９年１月１１日（水）１５：００～１５：４８

２ 場 所

  総務省会議室（１０階１００２会議室）

３ 出席者（敬称略）

(1) 電波監理審議会委員

吉田 進（会長）、石黒 美幸（会長代理）、松﨑 陽子、林 秀弥、櫻田 謙悟

(2) 審理官

森 孝、坂口 公一

(3) 事務局長

秋本 芳徳（総合通信基盤局総務課長）

(4) 幹事

渡邊 喜久（総合通信基盤局総務課課長補佐）

(5) 総務省

南情報流通行政局長、吉田大臣官房審議官 他

４ 議 事 模 様

○ ＢＳ・東経１１０度ＣＳによる４Ｋ・８Ｋ実用放送の業務等の認定について  （諮問第１号）

  審議の結果、諮問のとおり認定することは適当との答申をした。

 【内容】

  ＢＳ・東経１１０度ＣＳによる４Ｋ・８Ｋ実用放送の業務及び東経１１０度ＣＳによる４Ｋ試

験放送の業務の認定を行うもの。

（文責：電波監理審議会事務局）